
2015 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

三興電気株式会社 

代表取締役社長 高橋 昇 
 
ココリサーチ株式会社 

代表取締役社長 山形 康文 

 

流量計事業譲渡に関するご報告                          

 

拝啓 

  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

  この度、三興電気株式会社とココリサーチ株式会社の間において流量計事業についての事業譲渡 

契約を締結いたしましたのでご報告申し上げます。従いまして 2015 年 10 月 7 日より、三興電気ブランド 

流量計事業はココリサーチブランドとして、お取引先様と一体となって円滑な運営に誠心誠意尽力する所

存ですので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

長年にわたり、三興電気株式会社に賜りましたご厚情に深謝いたしますと共に、ココリサーチ株式会社

におきましても変わらぬご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

尚、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記担当窓口へご連絡いただけますよう

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【事業譲渡概要】 

譲渡対象事業： 三興電気ブランド流量計事業 

譲渡日： 2015 年 10 月 7 日 

 

【譲受会社】  

ココリサーチ株式会社 

代表取締役社長 山形 康文 

〒164-0011 東京都中野区中央 3-40-4 新中野ココリサーチビル 

TEL：03-3382-1021  FAX：03-3382-1200 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

ココリサーチ株式会社 

本社 営業部 

TEL：03-3382-1021  FAX：03-3382-1200 

以上 


